АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ХОХОТУЙСКОЕ»

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта  2016 год

№ 10
с. Хохотуй

Об отмене Постановления от 20.03.2009 г. № 20

Главы Администрации  сельского поселения«Хохотуйское» Петровск-Забайкальского района Забайкальского края

«О  создании и организации деятельности

муниципальной пожарной охраны на территории сельского поселения «Хохотуйское»
  На основании Устава сельского поселения «Хохотуйское», в целях устранения нарушения Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федерального закона от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», Закона Забайкальского края от 01.11.2011 № 573-ЗЗК «О добровольной пожарной охране в Забайкальском крае» постановляет:

1.Отменить Постановление от 20.03.2009г.  № 20 Главы Администрации  сельского поселения«Хохотуйское» Петровск-Забайкальского района Забайкальского края «О  создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны на территории сельского поселения «Хохотуйское».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского  поселения «Хохотуйское»                        Т.И.Нестерова